

1	2	3	4	5	6	7
	140					
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,93
	2664102102 010i	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	1 050,00	17,85
	2664102102 000i	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 050,00	5,25
	2664102102 008i	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	1 050,00	10,50
	2734113803 881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	8,25	0,25
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,10	0,00
	2873122005 315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,75	4,85
	2710602000 030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	9,50	22,33
	2734113805 786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	10,19	0,51
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	1,00	0,00
129	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +/- 5 мм намета на стены из раствора) Добавление 2 см. к толщ. штукатурки Коэффициент к трудозатратам=4,00 Коэффициент к материалам=4,00 Коэффициент к машинам=4,00	m2			44,155 18,954
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,1000	36,45	14,58
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,45	4,37
	2664102100 000	Mortar	m3	0,0060	1 050,00	25,20
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	1,00	0,00
130	CN53A	Грунтовка поверхностей стен - "Бетоноконтакт"	m2			3,719 1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 3036	Amorsa-grund - Грунтовка "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	17,50	2,62
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			66,465 44,469
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2614122601 913mc	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 Малярная сетка	m2	1,1000	5,63	6,19
	2653102100 831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,269

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен - грунтовка "Supraton")				1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	0,1500	14,50	2,17
133	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			23,676 20,048
	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100 833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,44	3,63
	4100126202 818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен - грунтовка "Supraton")	m2			3,269 1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	0,1500	14,50	2,17
135	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			28,145 20,048
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,75	7,50
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,63	0,10
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
136	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала) *Цвет согласовать с заказчиком	kg			155,480 2,539
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,0700	36,45	2,54
	1421302200 465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	150,00	152,94
		1.4.4. Откосы				
137	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на откосах)	m2			9,855 9,840
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,38
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,00
	2922140006 703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
138	CN53A	Грунтовка поверхностей стен - "Бетоноконтакт"	m2			3,718
						1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 3036	Amorsa-grund - Грунтовка "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	17,50	2,62
139	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			87,198
						61,966
	7122050013 400	Zidar	h-om	1,4000	36,45	51,03
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,10	0,00
	2664102102 010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 050,00	25,23
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	1,00	0,00
140	CN53A	Грунтовка поверхностей откосов - "Бетоноконтакт"	m2			3,718
						1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 3036	Amorsa-grund - Грунтовка "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	17,50	2,62
141	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			66,465
						44,470
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100 831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	2614122601 913mc	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 Малярная сетка	m2	1,1000	5,63	6,19
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей откосов - грунтовка "Supraton")	m2			3,269
						1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	0,1500	14,50	2,17
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			23,678
						20,049

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2653102100 833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,44	3,63
	4100126202 818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
144	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Наличники (уголочки) на откосы из алюминия)	m			7,965 3,645
	7422010060 100	Timplar	h-om	0,0900	36,45	3,28
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,45	0,36
	2743123549 027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	2,81	2,81
	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей откосов - грунтовка "Supraton")	m2			3,269 1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	0,1500	14,50	2,17
146	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			28,146 20,049
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,75	7,50
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,63	0,10
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
		1.4.5. Дверные и оконные проемы				
147	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. оконные блоки) 1,85x2,0 - бшт.	m2			15,309 15,309
	7422010060 100	Timplar	h-om	0,2100	36,45	7,65
	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,65
148	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна 5-и камерные из мет.пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) 1,85x2,0м -бшт *Предусмотреть секции окон с 2-м открыванием включая антимоскитную сетку	m2			775,754 26,609
	7129200011	Finisor MP	h-om	0,6600	36,45	24,06

1	2	3	4	5	6	7
	200					
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,45	2,55
	2030112938 150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	720,00	720,00
	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101 572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	55,00	25,85
	2430226101 600	Chit siliconic	kg	0,1650	10,88	1,80
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,00	0,40
	4011106202 741	Energie electrica	kw	0,8000	0,10	0,08
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,00	0,02
149	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Изготовление и монтаж дверей, площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) 1,2x2,6м - 1 шт.	m2			1 014,417 33,167
	7129200011 200	Finisor MP	h-om	0,8100	36,45	29,52
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2030112939 150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	950,00	950,00
	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2416566101 572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	55,00	30,25
150	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконники для окон из пластмассы шириной 35см)	m			96,372 13,122
	7422010060 100	Timplar	h-om	0,2800	36,45	10,21
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2521106718 392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre - подоконники шириной 40см	m	1,0000	83,25	83,25
151	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Водоотливы для окон из алюминия шириной 25см)	m			64,341 14,580
	7422010060 100	Timplar	h-om	0,3200	36,45	11,66
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,45	2,92
	2743123549 222	Glafuri din aluminiu pentru ferestre - водоотливы	m	1,0000	48,75	48,75
	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,00
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
152	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice (Установка	m2			695,260 25,515

1	2	3	4	5	6	7
		готовых пластмассовых витрин на любой кладке, площадью 7,5-10,0 м2, в зданиях на высоте до 5 м включительно) *Новые перегородки из металлопласта в лестничном проеме				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	36,45	23,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	650,00	650,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	15,00	0,15
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	2,87	0,34
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	55,00	19,25
		1.5. Помещения спальных комнат (2шт), актовый зал, столовая и раздевалка				
		1.5.1. Полы				
153	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.) Коэффициент к трудозатратам=0,50	m2			8,384 8,384
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,45	4,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,45	4,19
154	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) во всех помещениях	m2			54,938 25,515
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,45	21,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,63	21,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	195,00	8,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
155	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината класса 32 (AC4) (износостойкого) "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая пластиковые плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2			252,870 47,385
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	36,45	41,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47

1	2	3	4	5	6	7
	2670112204051	Placi din laminat Ламинат класса 32 (AC4) (износостойкий)	m2	1,0500	185,00	194,25
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,50	4,72
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	7,20	6,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,00	0,03
156	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2) Коэффициент к трудозатратам=0,50	m			17,774 10,935
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	36,45	10,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	0,91
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	5,25	5,36
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	12,75	0,08
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	2,60	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	0,10	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	195,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,63	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	8,50	1,02
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	1,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	1,00	0,01
157	CG17D1	Облицовка пола возле мойки в раздаточной керамической плиткой на клею, площадью: более 16 м2 *дизайн и качество плитки согласовать с заказчиком Коэффициент к трудозатратам=0,60	m2			186,938 63,422
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	36,45	57,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	36,45	6,34
	2661112800700пп	Половая плитка Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	105,00	108,15
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	12,75	3,82
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	1,00	0,01
		1.5.2. Потолки				
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей потолков "Бетоноконтакт") 20%от общей поверхности	m2			3,718 1,093
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	24165861053036	Amorsa-grund - Грунтовка "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	17,50	2,62

1	2	3	4	5	6	7
159	RpCJ14A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime) (Ремонт внутренней затертой штукатурки потолков, сводов, арок и куполов из кирпича или монолитного или сборного железобетона, цементно-известковым раствором марки 100-Т для обрызга и известково-цементным раствором марки 25-Т для намета и наружного слоя (толщ. 1.5 см)) 20% поверхности	m2			76,494 57,591
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2800	36,45	46,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,10	0,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	1 050,00	6,30
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0120	1 050,00	12,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	1,00	0,00
160	RpCJ27B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (Прочие работы - разность в толщине, +/- 5 мм в слое намета, выполненного раствором) Увеличение толщ.штукатурки до 3см. Коэффициент к трудозатратам=3,00 Коэффициент к материалам=3,00 Коэффициент к машинам=3,00	m2			36,405 17,496
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	36,45	14,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	36,45	3,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	0,10	0,00
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 050,00	18,90
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	1,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,00	0,00
161	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ВГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных стен с изоляцией, высотой до 4 м) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,00	m2			138,840 65,136
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	36,45	65,14
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	22,66	23,79
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	5,35	3,93
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	3,49	7,68
	2521302602	Placi termoizolante	m2	1,0300	22,50	23,18

1	2	3	4	5	6	7
	900					
	2523156720 072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	3,62	8,51
	2513206621 602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,88	1,42
	2430226102 822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,93	0,79
	2430226101 017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	11,14	0,97
	2051142950 7111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,10	0,15
	2874115833 871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,25	3,23
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	1,00	0,01
	2952270007 609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	1,00	0,04
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей потолков - грунтовка "Supraton")	m2			3,269 1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	0,1500	14,50	2,17
163	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			14,489 7,290
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601 913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60gr/m2	m2	1,1000	6,19	6,81
	2462106110 132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,60	0,39
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,10	0,00
164	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			71,575 55,769
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,45	55,77
	2653102100 831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	0,0195	1,00	0,02
165	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей потолков - грунтовка "Supraton")	m2			3,269 1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	0,1500	14,50	2,17
166	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			23,677

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолков, толщиной 1,0 мм)				20,048
	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100 833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,44	3,63
	4100126202 818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
167	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей потолков - грунтовка "Supraton")	m2			3,269 1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	0,1500	14,50	2,17
168	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюльсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) Окраска плоских потолков	m2			27,548 20,048
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,75	7,50
		1.5.3. Стены				
169	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2			9,856 9,841
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,00
	2922140006 703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
170	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (Простая кладка частей дверного проема из фортана) Заложить дверные проемы в спальнях помещений (0,55x0,45x2,6м. -2шт.) и оконные проемы в раздевалке группы 1 (5,55x1,15x0,45м - 2шт) в 1 фортан	m3			751,363 135,593
	7122050013 400	Zidar	h-om	3,0900	36,45	112,63
	9310060019 930	Muncitor	h-om	0,6300	36,45	22,96
	1411122201 275φ	Blocuri de calcar (FORTAN)	m3	0,9000	480,00	432,00
	2640112302 501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,50	10,50
	2624102101 102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	950,00	66,47
	2664102101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-	m3	0,1000	1 050,00	105,00

1	2	3	4	5	6	7
	101	ciment, M 25				
	2010102918 804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	2 500,00	1,42
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,10	0,01
	2922140007 000	Macara	h-ut	0,3700	1,00	0,37
171	CN53A	Грунтовка поверхностей стен - "Бетоноконтакт"	m2			3,718 1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 3036	Amorsa-grund - Грунтовка "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	17,50	2,62
172	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti (Внутренняя штукатурка толщиной 3 см, по проволочной сетке, затертая, стен, известково-цементным раствором М 100-Т для затирки, известково-цементным раствором М 50-Т для грунтовки и изв.- цем. раствором М 10-Т для видимого слоя, вручную по ровной поверхности, включая установку стальной арматуры и сетки) *штукатурка по маячкам	m2			145,368 83,835
	7122050013 400	Zidar	h-om	1,6500	36,45	60,14
	7123020011 140	Fierar beton	h-om	0,3500	36,45	12,76
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	2664102102 010i	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	1 050,00	17,85
	2664102102 000i	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 050,00	5,25
	2664102102 008i	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	1 050,00	10,50
	2734113803 881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	8,25	0,25
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,10	0,00
	2873122005 315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	12,75	4,85
	2710602000 030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	9,50	22,32
	2734113805 786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	10,19	0,51
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	1,00	0,00
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен и откосов - "Бетоноконтакт")	m2			3,718 1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 3036	Amorsa-grund - Грунтовка "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	17,50	2,62
174	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			66,465 44,469

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)				
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2614122601 913mc	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 Малая сетка	m2	1,1000	5,63	6,19
	2653102100 831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
175	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен - грунтовка "Supraton")	m2			<u>3,269</u> 1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	0,1500	14,50	2,17
176	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			<u>23,677</u> 20,048
	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2653102100 833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,44	3,63
	4100126202 818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
177	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей стен - грунтовка "Supraton")	m2			<u>3,269</u> 1,094
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	0,1500	14,50	2,17
178	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			<u>28,145</u> 20,048
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,75	7,50
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,63	0,10
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
179	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала) *Цвет согласовать с	kg			<u>155,565</u> 2,550

1	2	3	4	5	6	7
		заказчиком				
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,0700	36,45	2,55
	1421302200 465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	150,00	153,02
180	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: до 200 x 200 мм) Облицовка стен "фартук" перед мойкой в раздаточной керамической плиткой на клею *дизайн и качество плитки согласовать с заказчиком	m2			173,662 60,141
	9310060019 930	Muncitor	h-om	1,6500	36,45	60,14
	2661112800 700пс	(плитка стеновая) Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	95,00	96,90
	2664102102 013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	2,60	9,62
	2430226100 0001	Fuga	kg	0,4700	12,75	5,99
	2010237318 700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	4100126202 818	Apa	m3	0,0020	0,10	0,00
	2952270003 820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	1,00	0,01
		1.5.4. Откосы				
181	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на откосах)	m2			9,857 9,842
	7122050013 400	Zidar	h-om	0,1200	36,45	4,37
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,10	0,01
	2922140006 703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	1,00	0,01
182	CN53A	Грунтовка поверхностей стен - "Бетоноконтакт"	m2			3,718 1,093
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 3036	Amorsa-grund - Грунтовка "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	17,50	2,63
183	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			87,175 61,965
	7122050013 400	Zidar	h-om	1,4000	36,45	51,03
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	36,45	10,94
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,10	0,00
	2664102102	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	1 050,00	25,21

1	2	3	4	5	6	7
	010					
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	1,00	0,00
184	CN53A	Грунтовка поверхностей откосов - "Бетоноконтакт"	m2			3,718 1,093
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 3036	Amorsa-grund - Грунтовка "Бетоноконтакт"	kg	0,1500	17,50	2,63
185	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			66,466 44,469
	7122050013 442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100 831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,71
	2614122601 913mc	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 Малярная сетка	m2	1,1000	5,63	6,19
	4100116202 818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,10	0,00
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	1,00	0,08
	2952240004 021	Mixer electric	h-ut	0,0160	1,00	0,02
186	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей откосов - грунтовка "Supraton")	m2			3,268 1,093
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105 303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	0,1500	14,50	2,17
187	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 мм)	m2			23,676 20,048
	7122050013 401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2653102100 833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,44	3,63
	4100126202 818	Apa	m3	0,0010	0,10	0,00
188	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiiu (Наличники (уголочки) на откосы из алюминия)	m			7,965 3,645
	7422010060 100	Timplar	h-om	0,0900	36,45	3,28
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,45	0,36
	2743123549 027	Pervazuri (baghete) din aluminiiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	2,81	2,81
	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
	2952160007 200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,00	0,01
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка поверхностей	m2			3,268

1	2	3	4	5	6	7
		откосов - грунтовка "Supraton")				
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,093
	2416586105 303s	Amorsa-grund - Грунтовка "Supraton"	kg	0,1500	14,50	1,09
190	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			28,145 20,048
	7141020013 300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103 800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,75	7,50
	2653102100 830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,63	0,10
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
		1.5.5. Дверные и оконные проемы				
191	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. оконные блоки) 5,55x1,15м - 2шт, 3,55x2,0м - 2шт, 1,85x2,0м - 12шт.	m2			15,309 15,309
	7422010060 100	Timplar	h-om	0,2100	36,45	7,65
	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,65
192	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. дверные блоки) 1,75x2,6м - 1шт, 2,0x2,6м - 2шт, 1,1x2,6м - 2шт.	m2			15,310 15,310
	7422010060 100	Timplar	h-om	0,2100	36,45	7,66
	9310060019 922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,45	7,66
193	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна 5-и камерные из мет.пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) 3,55x2,0м - 2шт, 1,85x2,0м - 12шт. *Предусмотреть секции окон с 2-м открыванием включая антимоскитную сетку	m2			752,065 20,412
	7129200011 200	Finisor MP	h-om	0,5100	36,45	18,59
	9310060019 920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2030112938 150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	720,00	720,00
	2874115829 126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,25	0,75
	2416566101 572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	55,00	9,08
	2430226101 600	Chit siliconic	kg	0,1230	10,88	1,34
	2681126001 472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,00	0,40